
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/381/2022 
RADY GMINY MSTÓW 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Mstowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194) 

Rada Gminy Mstów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XLIV/370/2022 Rady Gminy Mstów z dnia 30 września 2022 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Mstowie ulega zmianie § 5 ust. 2, który 
uzyskuje nowe brzmienie o następującej treści: 

„2. Dyrektora powołuje na czas określony Wójt Gminy Mstów, po zasięgnięciu opinii związków 
zawodowych działających w tej instytucji kultury oraz stowarzyszeń zawodowych i twórczych 
właściwych ze względu na rodzaj działalności prowadzonej przez instytucję.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mstów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 grudnia 2022 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Mstów 
 
 

Krzysztof Choryłek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 listopada 2022 r.

Poz. 7538


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-28T08:52:35+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




